【様式３】
平成　　年　　月　　日
高柳池跡市有地太陽光発電所設置事業に係る企画提案書
伊佐市長　様
事 業 者 名（連合体による応募の場合は代表者である法人）

所　在　地
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
高柳池跡市有地太陽光発電所設置事業に係る企画提案について、下記のとおり関係書類を提出します。
記
【関係書類】
１　事業者の概要・・・・・・・・・様式４　（添付資料①～③）
２　発電事業計画書・・・・・・・・様式５　（添付資料④～⑥）
	事業者連絡先
	担当者所属

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

【様式４】
事 業 者 の 概 要
※連合体の場合は構成企業ごとに記載する。
	事業者名

	事業者の概要
	本社の概要
	所在地

	事業内容

	資本金

	会社設立年

	従業員数

	本事業を主に担当する事業所
	名　称

	所在地

	太陽光発電所設置事業の実績
（企画力、技術力、経営能力等）

【添付資料】
①法人登記事項証明書（３か月以内のもの）
②国税・県税・市税に係る納税証明書
③過去３年分の事業報告書、貸借対照表、損益計算書（いずれも写しで可）
※必要に応じ、記述内容に関連する説明資料、会社パンフレット等
【様式５】
発 電 事 業 計 画 書
	運 営 形 態
	□ 自社運営　　□ 子会社・新会社設置
□ 共同運営　　□ その他（　　　　　　　　　）

	発電システム概要
	計画出力
	kw
	想定年間発電量
	kwh

	システム設計
	④別添「システム基本設計図」のとおり

	太陽電池ﾓｼﾞｭｰﾙ
（メーカー等）

	施工方法

	収 支 計 画
	施設整備費
	千円

	想定売電価格
	千円／年（20年平均）

	事業収支計画
	⑤別添「経営計画書」のとおり

	借　地　料
	円／年

	造成工事計画
	発注予定事業者

	工事内容

	発電設備工事計画
	発注予定事業者

	工事内容

	維持管理方法
（注２）
	発電設備

	委託予定事業者

	用　地

	委託予定事業者

	撤 去 計 画

	当初事業ｽｹｼﾞｭｰﾙ
	⑥別添「事業スケジュール」のとおり

注１：⑤別添「経営計画書」には、事業開始から終了（20年間）の年次ごとの資金調達方法、事業収支計画を明記すること。
注２：「維持管理方法・発電設備」については、事故時等の緊急時の管理体制も明記すること。
注３：「事業スケジュール」には、事前準備から事業開始までのスケジュールを明記すること。
注４：④～⑥の添付資料の様式は、特に定めない。（任意の様式）